C
o
d
. 9
98
99
5/
11

s
N
°
di
 s
ta
di Motor power
Potenza motore
Q = DELIVERY -  Q = PORTATA
l/min 0 5 10 15 20 25 30
Pump - Pompa
Weight (kg) - Peso (kg)
m3/h 0 0.3 0.6 0.9 1.2 1.5 1.8
l/sec 0 0.08 1.16 0.25 0.33 0.42 0.5
kW HP H = TOTAL HEAD IN METERS - H = PREVALENZA TOTALE IN METRI
E4KT15/10 10 0.37 0.5 67 63 55 46 33 18 3.3
E4KT15/13 13 0.37 0.5 86 78 70 56 42 23 3.7
E4KT15/19 19 0.55 0.75 126 118 105 86 60 30 4.7
E4KT15/26 26 0.75 1 173 160 141 117 81 39 5.8
E4KT15
50 Hz
ISO 9906 3B
The hydraulic performance characteristics are guaranteed as conforming

s
N
°
di
 s
ta
di Motor power
Potenza motore
Q = DELIVERY -  Q = PORTATA
l/min 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Pump - Pompa
Weight (kg) - Peso (kg)
m3/h 0 0.3 0.6 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7
l/sec 0 0.08 1.16 0.25 0.33 0.42 0.5 0.58 0.67 0.75
kW HP H = TOTAL HEAD IN METERS - H = PREVALENZA TOTALE IN METRI
E4KT20/10 10 0.37 0.5 63 57 53 47 42 35 27 18 3.3
E4KT20/15 15 0.55 0.75 95 86 78 72 63 53 41 28 4.3
E4KT20/20 20 0.75 1.0 127 115 107 96 84 71 56 40 5.3
E4KT20/30 30 1.1 1.5 195 183 171 156 138 117 94 69 7.4
E4KT20
Dimensions and Weights - Dimensioni e Pesi
Type
Tipo

s
N
°
di
 s
ta
di Motor power
Potenza motore
Q = DELIVERY -  Q = PORTATA
l/min 0 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80
Pump - Pompa
Weight (kg) - Peso (kg)
m3/h 0 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 3.0 3.6 4.2 4.8
l/sec 0 0.25 0.33 0.42 0.5 0.58 0.67 0.75 0.83 1 1.17 1.33
kW HP H = TOTAL HEAD IN METERS - H = PREVALENZA TOTALE IN METRI
E4KT25/05 5 0.37 0.5 34 32 31 30 29 27 25 23 18 11 2.5
E4KT25/08 8 0.55 0.75 54 51 50 49 46 43 41 38 30 19 2.9
E4KT25/11 11 0.75 1.0 72 68 66 64 61 58 54 49 38 26 3.4
E4KT25/16 16 1.1 1.5 106 101 98 95 89 83 77 70 54 33 4.2
E4KT25/21 21 1.5 2.0 142 135 132 127 122 115 108 100 79 49 5.0
E4KT25/32 32 2.2 3.0 208 200 194 187 177 165 152 138 104 62 8.1
E4KT25
Dimensions and Weights - Dimensioni e Pesi
Type
Tipo

E4KT30
Operating Data - Caratteristiche di funzionamento
Type
Tipo
Motor power
Potenza
motore
Q = DELIVERY -  Q = PORTATA
l/min 0 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120
Pump - Pompa
Weight (kg) - Peso (kg)
m3/h 0 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0 7.2
l/sec 0 0.33 0.42 0.5 0.58 0.67 0.75 0.83 1 1.17 1.33 1.5 1.67 2
kW HP H = TOTAL HEAD IN METERS - H = PREVALENZA TOTALE IN METRI
E4KT30/05 5 0.37 0.5 33 29 28 27 26 25 24 21 18 13 8 3 2.7
E4KT30/07 7 0.55 0.75 46 43 42 41 39 38 36 33 28 22 15 7 3.0
E4KT30/09 9 0.75 1.0 59 55 54 52 51 49 47 43 37 28 20 10 3.3
E4KT30/14 14 1.1 1.5 93 87 86 83 81 79 76 68 58 47 33 20 4.1
E4KT30/18 18 1.5 2.0 120 113 111 108 105 102 98 88 75 60 42 25 4.7
E4KT30/27 27 2.2 3.0 175 164 161 157 152 147 141 127 109 87 61 35 7.2
E4KT30/35 35 3.0 4.0 228 212 208 203 197 191 184 166 145 119 85 46 8.9
N
°
of
 s

N
°
di
 s
ta
di Motor power
Potenza motore
Q = DELIVERY -  Q = PORTATA
l/min 0 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160
Pump - Pompa
Weight (kg) - Peso (kg)
m3/h 0 2.7 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0 7.2 8.4 9.6
l/sec 0 0.75 0.83 1 1.17 1.33 1.5 1.67 2 2.33 2.67
kW HP H = TOTAL HEAD IN METERS - H = PREVALENZA TOTALE IN METRI
E4KT35/07 7 0,75 1.0 42 36 34 32 30 28 25 19 11 3.7
E4KT35/10 10 1.1 1.5 62 53 51 48 45 41 38 29 18 4.6
E4KT35/14 14 1.5 2.0 90 77 74 71 68 63 59 46 28 5.7
E4KT35/20 20 2.2 3.0 125 107 102 97 92 86 80 62 40 7.5
E4KT35/27 27 3.0 4.0 169 145 139 131 123 115 107 84 55 10.6
E4KT35/36 36 4 5.5 221 190 181 173 164 154 143 112 72 13.2
E4KT35
Dimensions and Weights - Dimensioni e Pesi
Type
Tipo

°
di
 s
ta
di Motor power
Potenza motore
Q = DELIVERY -  Q = PORTATA
l/min 0 70 80 90 100 120 140 160 180 200
Pump - Pompa
Weight (kg) - Peso (kg)
m3/h 0 4,2 4,8 5,4 6.0 7,2 8,4 9,6 10.8 12
l/sec 0 1.17 1.33 1.5 1.67 2 2.33 2.67 3 3.33
kW HP H = TOTAL HEAD IN METERS - H = PREVALENZA TOTALE IN METRI
E4KT40/05 5 0,75 1 33 27 26 25 22 19 14 9 3,2
E4KT40/07 7 1,1 1,5 47 39 38 37 33 28 21 14 3,8
E4KT40/10 10 1,5 2 67 57 55 53 47 39 31 21 4,6
E4KT40/15 15 2,2 3 100 83 81 78 70 59 46 31 6,1
E4KT40/21 21 3 4 140 118 115 110 99 83 64 43 8,2
E4KT40/29 29 4 5,5 194 163 158 152 137 118 93 66 10,7
E4KT40/34 34 5,5 7,5 229 193 187 180 163 140 113 80 13,2
E4KT40
Dimensions and Weights - Dimensioni e Pesi
Type
Tipo